
Harmonie, příspěvková organizace 
Krnov, Pod Cvilínem,  
Chářovská 785/85, PSČ 794 01 

 

 
 

1 
 

Smlouva o poskytování služeb – A23 č. 1/2016 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Příjemce 

Harmonie, příspěvková organizace 

IČ: 00846384 

sídlo: Krnov, Pod Cvilínem, Chářovská 785/85, PSČ 794 01 

zastoupená: Mgr. Miroslavou Fofovou 

 

(dále jen jako „Příjemce“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Poskytovatel 

Gabriela Komendová 
IČ: 05550254 
Bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen jako „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
 

I. Předmět poskytovaných služeb 

(1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat příjemci na svůj náklad a své nebezpečí služby 
realizované v rámci projektu „Teorie-most do dobré praxe aneb poznání nás pohání“, 
registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0001106. Název klíčové aktivity: 
Komplexní zavedení metody aktivizace klientů a snoezelen v organizaci. Předmětem 
poskytování služby je: 
a) Konzultační činnost k zavedení metodiky aktivizace klientů. 

b) Konzultační činnost k zavedení metodiky snoezelen v organizaci. 

c) Podpora pracovníků v zavádění nových aktivizačních činností do praxe. 

d) Poskytovatel je povinen zpracovat vstupní zprávu, 1x měsíčně zápis z prováděných činností 

a společně s výkazem docházky odevzdat administrátorce projektu k poslednímu dni v daném 

měsíci. 

e) Poskytovatel je povinen spolupracovat na vyhotovení Metodiky aktivizace klientů  

a snoezelen v organizaci (s metodikem organizace). 

 

 



Harmonie, příspěvková organizace 
Krnov, Pod Cvilínem,  
Chářovská 785/85, PSČ 794 01 

 

 
 

2 
 

II. Místo a čas poskytovaných služeb 

(1) Služba sjednaná v čl. I. Smlouvy se poskytuje v prostorách příjemce  - Harmonie Krnov. 

Příjemce je povinen zajistit poskytovateli podmínky na provádění služeb, tj. konzultační 

činnost bude probíhat v domácnostech, individuálně s určenými pracovníky a klienty. 

(2) Služba sjednaná v čl. I. Smlouvy bude poskytována v rozsahu 120 hodin/20 měsíců,  

tj. cca 6 hodin/měsíc. 

(3) Konzultační hodina je 60 minut. 

(4) Období práce odborného konzultanta od 1. 1. 2017 do 31. 8. 2018. 

 

III. Výše úhrady a způsob placení 

(1) Příjemce je povinen uhradit poskytovateli úhradu ve výši 700,- Kč za konzultační hodinu, 

včetně jízdného. 

(2) Úhrada za poskytované služby bude hrazena příjemcem na základě faktury vystavené 

poskytovatelem 1x měsíčně a to na bankovní účet poskytovatele uvedený na této faktuře. 

Faktura bude mít náležitosti: 

 číslo a datum vystavení faktury, 

 název a registrační číslo projektu:  „Teorie-most do dobré praxe aneb poznání nás 
pohání“, registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0001106, 

 označení banky a číslo účtu, na který bude faktura hrazena, 

 lhůta splatnosti faktury, 

 rozpis jednotlivých položek, cena za jednotku, cena celkem, 

 označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu, 

 IČ a DIČ objednatele a dodavatele, jejich přesné názvy a sídlo. 
(3) Přílohou faktury bude zápis činností odborného konzultanta za dané období. 

 

IV. Práva a povinnosti stran 

(1) Příjemce nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění služeb odborného 

konzultanta, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu, jakož i upozorňovat 

poskytovatele na zjištěné nedostatky. 

(2) Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti ohledně skutečností, které získal během 

poskytování služeb dle této smlouvy, porušením této povinnosti není poskytnutí těchto 

informací spolupracujícím osobám s poskytovatelem za účelem naplnění předmětu této 

smlouvy. 

(3) V případě hrubého porušení této smlouvy jednou ze dvou smluvních stran může být 

smlouva ukončena druhou stranou výpovědí, smluvní vztah je v takovém případě ukončen 

převzetím výpovědi nebo uplynutím 10 dní ode dne jejího odeslání straně, která smlouvu 

porušila (den, který nastane dříve). 

(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 



Harmonie, příspěvková organizace 
Krnov, Pod Cvilínem,  
Chářovská 785/85, PSČ 794 01 

 

 
 

3 
 

V. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá  

ze stran obdrží po jednom. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli  

a že Smlouvu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem 

úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

(5) Doba účinnosti smlouvy je sjednána od 1. 1. 2017 do 31. 8. 2018.  

(6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Krnově dne 22. 11. 2016   V Krnově dne 22. 11. 2016 

 

 

 

                   ………………………………           ……………………………… 

    Příjemce      Poskytovatel 


